
□自治会□－□号 
平成□年□月□日 

浜自治会員 各位 
□自治会     
会長 ○○○○○ 

℡ 000-0000 

 
平成 18年度 浜自治会総会のご案内 

 
      木々の新緑が日ごとに色を増し、爽やかな季節となりました。日ごろは 
     自治会活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。新しい役員も３月１２日 
     の総会において選出され、平成 18年度の自治会運営をスタートすることに 
     なりました。 
      さて、皆様には平成 18年度の自治会活動への格別のご支援とご協力をお願 
     いすることになりますが、つきましては、下記の日程にて浜自治会総会を行い 
     ますので、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようよろしくお願い申 
     し上げます。 
 

記 
 
         日時 平成 18年４月 22日(土) 午後７時 30分より 
         場所 浜公民館 
         議事 (1) 平成 17年度 事業報告 
            (2) 平成 17年度 決算報告及び監査報告 
            (3) 平成 18年度 事業計画(案) 
            (4) 平成 18年度 予算書(案) 
            (5) その他 
 
    なお、欠席の場合は下記委任状を４月 18日(火)までに組長へ提出願います。 
----------------------------------------------------  きりとり ------------------------------------------------------ 
 

平成 18年度 浜自治会総会 

委任状 
浜自治会長 殿 
 
    私は、平成 18年４月 22日の浜自治会総会の議決に関する一切の権限を 
                  に委任いたします。 
 
 
平成 18年４月  日 
  浜自治会(     )組             氏名                印 
 


